
ZARZĄDZENIE Nr 151/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.01.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody Zakładowi Karnemu Kraków-Nowa Huta na zawarcie 
umowy najmu części powierzchni nieruchomości położonej przy ul. Spławy 2 
w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1774 i 1777) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Zakładowi Karnemu Kraków-Nowa Huta na zawarcie umowy 
najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata – do 31 grudnia 2020 roku, powierzchni 21,00 
m2, w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej przy ul. Spławy 2 w Krakowie, 
oznaczonej jako działka nr 2 obr. 19 jedn. ew. Kraków-Nowa Huta objętej księgą wieczystą 
KR1P/00243732/0 – przy uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777) 
– z przeznaczeniem na kantynę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


